МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  «КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

( «КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

        03 апреля 2020 г.        № 135

О возобновлении дистанционного обучения обучающихся

в Канашском педагогическом колледже

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г.

№239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции COVID-19» и обеспечения  санитарно-эпидемиологического

благополучия в Канашском педагогическом колледже Минобразования Чувашии (далее

– колледж)  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 06 апреля 2020 года дистанционное обучение для всех

обучающихся согласно расписанию теоретических и практических занятий.

2. Преподавателям:

2.1.Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

2.2.Согласно утвержденной тарификации осуществлять контроль за выполнением

обучающимися учебного плана по учебным дисциплинам, междисциплинарным

курсам и профессиональным модулям.

2.3.Ежедневно согласно расписанию высылать подтверждающие материалы

(скриншоты) о проведенных дистанционных занятиях.

3. Заместителю директора по учебной работе Алексеевой В.Н. обеспечить контроль

за реализацией образовательных программ, осуществляемых в рамках

дистанционного обучения обучающихся.

При необходимости внести изменения в календарные учебные графики.

4. Заместителю директора по ВР Пустовой О.Г. обеспечить взаимодействие с

родителями (законными представителями) студентов в целях предупреждения

правонарушений студентов.

5. Кураторам групп обеспечить взаимодействие с родителями (законными

представителями) по освоению образовательных программ. Усилить контроль за

посещаемостью студентов, своевременно оповещать о посещаемости студентов

зам. директора по ВР.

6. Ответственность за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Косолапов Г.И.